CODE 

CCY CHARGE 

AMOUNT 

QTY. EX-RATE FREIGHT 

AMOUNT 

NON 

TAXABLE 

TAXABLE 

Export Ocean Freight 996521 USD 1,750.00 2 1 3,500.00 

STATUTORY DETAILS 

PAN Number 
Goods & Service Tax No. 

: AAACY4615J 
: 27AAACY4615J1Z6 

SUB TOTAL 3,500.00   

Amount in words 

Three Thousand Five Hundred USD Only 

Declaration : 

Net Amount USD  3,500.00 

BANK DETAILS 

Bank Name               :                       HDFC BANK LTD.       

Bank Address           :                       EAST PATEL NAGAR, NEW DELHI, INDIA 

Account NO               :